

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Morten Vium ApS

Brydegårdsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 40 62 72 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

Morten Vium
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Vium ApS
Brydegårdsvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr.: 40 62 72 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Vium

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at holde kurser i LinkedIn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er stoppet og selskabet forventes opløst efter erklæring i ny periode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	89.019	179.546
1 Personaleomkostninger	-50.341	-5.379
Driftsresultat	38.678	174.167
Øvrige finansielle omkostninger	-1.853	-651
Resultat før skat	36.825	173.516
Skat af årets resultat	-8.492	-36.938
Årets resultat	28.333	136.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	77.678
Disponeret fra overført resultat	-32.667	0
Disponeret i alt	28.333	136.578

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>161.045</u>	<u>261.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.045</u>	<u>261.885</u>
Aktiver i alt	<u>161.045</u>	<u>261.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	30.688	63.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	131.688	162.255
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	8.958
Selskabsskat	8.492	36.938
Anden gæld	16.865	53.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.357	99.630
Gældsforpligtelser i alt	29.357	99.630
Passiver i alt	161.045	261.885

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-14.323	0	25.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.678</u>	<u>58.900</u>	<u>136.578</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	63.355	58.900	162.255
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.667</u>	<u>61.000</u>	<u>28.333</u>
	<u>40.000</u>	<u>30.688</u>	<u>61.000</u>	<u>131.688</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.906	5.379
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>151</u>	<u>0</u>
	<u>50.341</u>	<u>5.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
De er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
